[o—

Comune di Cém‘onow di Sicihia
Comando Polizia Municipale

Piazza Municipio,2 — 90030 Ca;tmﬁova dz 5 wcilia (PA ) -Te/ _ﬁma e jax nro: 0918218287

Ordinanza n. 202/2015

IL SINDACO

Del Comune suddetto;
VISTO I’avviso SORIS n. 60669 del 14/10/2015 che dichiara lo stato di alletta ROSSA, per il
rischio idrogeologico , per la giornata odierna;
PRESO ATTO delle avverse condizioni atmosferiche imperversanti su questo centro gia dalla
prime ore delle giornata, caratterizzate da rovesci di forte intensita e frequente attivita elettrica;
CONSIDERATO che ’allerta meteo della protezione civile regionale propende per il perdurare
delle suddette condizioni;

- che le suddette condizioni non possono che pregiudicare anche la regolarita dell’attivita

scolastica, la pubblica e privata mcolmnlta

VISTO il T.U. degli Enti Locali;

"~ VISTA la vigente normativa che regola il potere di Ordinanza del Sindaco in casi di contigibilita

ed urgenza;

ORDINA

La sospensione dell’attivita didattica delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio
comunale per la giornata del 15/10/2015

DISPONE

1. L’immediata trasmissione del presente atto al D.S. dell’Istituto Comprensivo “ Dante
Alighieri “ di Castronovo di Sicilia che ¢ incaricato dell’ulteriore seguito per gli Organi
competenti;

2. latrasmissione di copia della presente all’U.T.G. — Prefettura di Palermo.

3. Latrasmissione di copia della presente al Comando Stazione Carabinieri di questo Comune.

Da mandato di ogni ulteriore incombenza al Comandante della Polizia Municipale.
E fatfo obbligo, a chjunque spetti, di osservare e far osservare il dispositivo del presente atto.
Dalla Residenza Municipale, li 15/10/2015 ore 06,00




